
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICADEJOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085Â

H O T Ă R Â R E
referitor la: Aprobare închidere exerciţiu bugetar la data de 30.09.2016
Având în vedere:

- Expunerea de motive nr.3517 din 14.10.2016, a primarului comunei Osica de Jos, cu 
privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Raportul de specialitate nr.3473 din 12.10.2016, al doamnei Matei Adriana -  Doina, 
referent în cadrul compartimentului financiar-contabilitate, din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Osica de Jos, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Raportul de avizare nr. 3518 din 14.10.2016, al comisiei de specialitate pentru 
activităţi economico- financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public şi privat al 
comunei Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico-sociale, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, gospodărire comunală şi protecţia mediului;

- Anunţul privind dezbaterea publică a proiectului de act normativ ;
- Prevederile art. 8 lit.b), art.49 alin.(12) şi alin.(13), art.57 alin.(2) şi art.73 alin.(3) din 

Legea nr.273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare ;
- Prevederile Legii nr.339/2015, privind bugetul de stat pe anul 2016 ;

- Prevederile art.8, art.42 alin.(4), art.43 şi art.80 -  art.85 din Legea nr. 24/2000, 
republicată, cu modifiările şi completările ulterioare ;

în temeiul art. 36 alin.(2) lit.b) şi alin.(4) lit.a), art.45 alin.(2), art.63 alin.(1) lit.c) şi 
art. 115 alin.(1) lit.b), din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se aprobă închiderea exerciţiului bugetar al Primăriei comunei Osica de Jos, 
la data de 30.09.2016, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri, se comunică:
- Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt
- Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu

EDINŢĂ,

Nr.33 di

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,

TorceaBafliela

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos în şedinţa ordinară din data de 20.10.2016, cu respectarea 
prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001,1actualizată, cu un nr. de 11 voturi pentru, 0 abţineri şi 0 voturi împotrivă din numărul tot

de 11 consilieri prezenţi în şedinţă
Total
consilieri

11

P re ze n ţi 11
P e n tru 11
îm p o tr iv ă -

A b ţin e r i -

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


Editat la data de: 30-SEP-16 21:29:23

C o n tu l d e  e x e c u ţ ie  a l b u g e tu lu i  lo c a l

la data de: 30-SEP-16 Page 3 of 58

Sursa de finanţare Integral de la buget

16579643 COMUNA OSICA DE JOS
An : 2016 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli 

Veniturile bugetelor locale

Cod Credite

.00

Incasari/Plati

2,027,046.48

Disponibil

.00

Impozit pe venit 030000 .00 1,694.00 .00

Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 1,694.00 .00

Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 264,598.00 .00

Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 56,727.00 .00

Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 207,871.00 .00

Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 140,210.50 .00

Impozit'si taxa pe clădiri 070100 .00 36,152.00 .00

Impozit pe clădiri de la perso 070101 .00 36,030.00 .00

Impozit si taxa pe clădiri de 070102 .00 122.00 .00

Impozit si taxa pe teren 070200 .00 102,072.45 .00

Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 41,098.00 .00

Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 7.00 .00

Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 60,967.45 _ .00

Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 1,986.05 .00

Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 991,416.00 .00

Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 754,416.00 .00

Sume defalcate din taxa pe vai 110600 .00 237,000.00 .00

Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 18,603.00 .00

Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 13,668.00 .00

Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 13,299.00 .00

Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 369.00 .00

Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 1,327.00 .00

Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 3,608.00 .00

Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 123.00 .00

Alte impozite si taxe 185000 .00 123.00 .00

Venituri din proprietate 300000 .00 3,542.00 .00

Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 3,542.00 .00

Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 3,542.00 .00

Venituri din prestări de servi 330000 .00 1,710.00 .00

Venituri din prestări de servi 330800 .00 1,710.00 .00

Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 23,753.00 .00

Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 23,753.00 .00

Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 23,753.00 .00

Diverse venituri 360000 .00 720.00 .00

Sume provenite din finanţarea 363200 .00 720.00 .00

Sume provenite din finanţarea 363203 .00 720.00 .00

Transferuri voluntare, altele 370000 .00 .00 .00

Varsaminte din secţiunea de fu 370300 .00 50,000.00 .00

Varsaminte din secţiunea de fu 370400 .00 50,000.00 .00

Incasari din rambursarea impru 400000 .00 141,000.00 .00

Sume din excedentul bugetului 401400 .00 141,000.00 .00

Subvenţii de la bugetul de sta 420000 .00 864.00 .00

Subvenţii pentru acordarea aju 423400 .00 864.00 .00



Editat la data de: 30-SEP-16 21:29:23

C o n tu l d e  e x e c u ţ ie  a l b u g e tu lu i  lo c a !

la data de: 30-SEP-16 Page 4 of 58

Sursa de finanţare Integral de la buget

16579643 COMUNA OSICA DE JOS
A n : 2016 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil

Sume primite de la UE/alti don 450000 .00 438,812.98 .00

Fondul European pentru Pescuit 450500 .00 438,812.98 .00

Prefinantare 450503 .00 438,812.98 .00

Cheltuielile bugetelor locale 1,950,900.00 1,854,515.58 96,384.42

Autoritati publice si acţiuni 510000 398,000.00 380,760.77 17,239.23

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 350,000.00 337,160.00 12,840.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 510000200000 48,000.00 43,600.77 4,399.23

_ — Alte-servicii-publice generale 540000 15;ooo:oo ” 6 ® .0 0  ~ 14,331.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 540000200000 15,000.00 669.00 14,331.00

Invatamant 650000 591,000.00 555,410.22 35,589.78

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 650000100000 515,000.00 508,530.00 6,470.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 650000200000 45,000.00 24,225.66 20,774.34

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000 5,000.00 3,450.00 1,550.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 26,000.00 19,204.56 6,795.44

Cultura, recreere si religie 670000 49,400.00 47,757.34 1,642.66

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 37,500.00 36,117.00 1,383.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 670000200000 11,900.00 11,640.34 259.66

Asigurări si asistenta sociala 680000 233,000.00 225,313.00 7,687.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 87,000.00 80,026.00 6,974.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 146,000.00 145,287.00 713.00

Locuinţe, servicii si dezvolta 700000 115,500.00 100,451.81 15,048.19

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 700000200000 31,500.00 21,623.45 9,876.55

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 700000710000 84,000.00 78,828.36 5,171.64

Agricultura, silvicultura, pis 830000 15,000.00 14,256.00 . 744.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 830000100000 15,000.00 14,256.00 744.00

T ransporturi 840000 534,000.00 529,897.44 4,102.56

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 840000710000 534,000.00 529,897.44 4,102.56

EXCEDENT/DEFICIT .00 172,530.90 .00

întocm it, Sef serviciu ,



BUGETUL LOCA.. ^JTÂLÎAT LA VENITURI PE CAPITOLE S. jjB C APIŢOLE SI LA CHELTUIELÎa JFP ş 2î  - M C P1
P R IM Ă R IA  O S IC A D E J O S

Formular: 11/01

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE.CUEL'

CENTRALIZAT

pe anul 2016

'UfEIflSSTtl
Şl CONTABILITATE' PUBLICĂ OLT

R E G IS J R A Ţ U R Ă  2
Wr. O ffe  S l  £  ?f)b?

Verificata  \j r\M^ 
Data f TU
[ M I I  L E I RON]

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

d in  care : 
p la ţi res t. T R IM  î T R IM  I I TR IM  I I I TRIM  IV

1 TO TAL VEN ITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02) 000102 2 345.00 31.00 621.00 595.00 939.00 190.00

2 VEN ITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 0021 1 626.00 14.00 533.00 460.00 460.00 173.00

3 VEN ITURILE  SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 0022 719.00 17.00 88.00 135.00 479.00 17.00

VEN ITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 581.00 14.00 204.00 259.00 104.00 14.00

5 I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 1 888.00 14.00 620.00 595.00 500.00 173.00

6 A. VEN ITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 1 857.00 12.00 612.00 590.00 484.00 171.00

7 A l .  IM PO ZIT  PE VENIT, PRO FIT  S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 374.00 130.00 191.20 52.80

8 A1.2. IM PO ZIT PE VENIT, PROFIT, S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOÂNE FIZ ICE  (cod 03.02+04.02) 0006 374.00 130.00 191.20 52.80

9 IM PO ZIT  PE VEN IT (cod 03.02.17+03.02.18) 0302 2.00 1.00 1.00

10 Im pozit pe veniturile d in  transferu l p roprietăţilo r im obiliare d in  patrim on iu l personal 030218 2.00 1.00 1.00

11 Cote si sume defalcate din im pozitu l pe ven it (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 372.00 129.00 190.20 52.80

12 Cote defalcate d in im pozitu l pe ven it 040201 75.00 28.00 47.00

13 Sum e alocate d in cote le  defa lcate d in  im pozitu l pe ven it pentru ech ilib rarea bugete lor locale 040204 297.00 101.00 143.20 52.80

14 A3. IM POZITE S I TAXE  PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 152.00 12.00 52.00 54.30 33.70 12.00

15 Im pozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 0702 152.00 12.00 52.00 54.30 33.70 12.00

16 Im pozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 46.00 16.00 19.30 10.70

17 Im pozit pe c lădiri de  la persoane fizice 07020101 44.00 15.00 18.30 10.70

18 Im pozit si taxa pe c lădiri d e  la persoane jurid ice 07020102 2.00 ! 1.00 1.00

Im pozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 070202 104.00 12.00 j 36.00 35.00 21.00 12.00

20 Im pozit pe terenuri de  la persoane fiz ice 07020201 41.00 3.00 j 18.00 16.00 4.00 3.00

21 Im pozitu l pe terenul d in extravilan+ Restante din anii anteriori d in  im pozitul pe  teren agricol 07020203 63.00 9.00 18.00 19.00 17.00 9.00

22 Taxe jud ic ia re  de tim bru s i alte taxe  de tim bru 070203 2.00 2.00

23 A4. IM POZITE S I TA XE  PE BUNURI S I SERVIC II (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0010 1 331.00 i 430.00 344.50 397.50 159.00

24 Sum e defalcate din TV A  (cod 11.02.01 la 11.02.07) 1102 1 307.00 : 416.00 336.00 > y  396.00 L /  159.00

25 Sum e defalcate d in  taxa pe  valoarea adaugata pentru finanţarea che ltu ie lilor descen tra lizate la nivelul com unelor, 110202 957.00 y ! 266.00
1

y  275.00 y  257.00 y  159.00,.

26 Sum e defalcate din taxa pe va loarea adaugata pentru ech ilib rarea bugete lor locale 110206 350.00 J | 150.00 61.00 _ y  139.00 y
27 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe  desfasurarea de iactiv ita tf (cod 1602 24.00 i 14.00 8.50 1.50

28 Im pozit pe m ijloacele d e  transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202 14.00 9.00 4.50 0.50

29 Im pozit pe m ijloacele de  transport deţinute de persoane fizice 16020201 13.00 ' 8.50 4.00 0.50

30 Im pozit pe m ijloacele de  transport de ţinute  de  persoane jurid ice 16020202 1.00 1 0.50
J

0.50 1



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

7 care: 
p la ţ i re s t. T R IM  î

1
i

TR IM  I I T R IM  I I I TRIM  IV

31 Taxe  si tarife pentru e liberarea de  licenţe  si autorizaţii de funcţionare 160203 1.00 ! 1.00

32 A lte taxe  pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de  actlv itati 160250 9.00 ! 5.00 4.00

33 C. VEN ITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 31.00 2.00 8.00 5.00 16.00 2.00

34 C I .  VEN ITURI DIN PROPRIETATE (cod  30.02+31.02) 0013 4.00 2.00 1.00 1.00

35 Ven ituri d in  proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002 4.00 2.00 1.00 1.00

36 Ven ituri d in  concesiun i si închirieri 300205 4.00 2.00 i.o o 1.00

37 A lte  venituri d in concesiun i si înch irieri de către institu ţiile publice 30020530 4.00 2.00 1.00 1.00

° 8 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERV IC II (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 27.00 2.00 6.00 4.00 15.00 2.00

J Ven ituri din prestări d e  servicii s i a lte  activ itati (cod 3302 2.00 1.00 1.00

40 Ven ituri din prestări d e  servicii 330208 2.00 1.00 1.00

41 Am enzi, penalitati s i confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

42 Ven ituri din amenzi s l a lte  sancţiun i ap licate potriv it d ispoziţiilor legale 350201 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

43 Ven ituri din am enzi s i a lte  sancţiun i ap licate de  către alte institu ţii d e  specialitate 35020102 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

44 Diverse venituri (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50) 3602 1.00 1.00

45 Sum e provenite d in  finanţarea bugetara a anilor precedenţi ( cod  36.02.32.02+36.02.32.03) 360232 1.00 1.00

46 Sum e provenite d in  finanţarea bugetara a anilor precedenţi, a fe ren te  secţiunii de  funcţionare 36023203 1.00 1.00

47 Varsam in te din secţiunea de funcţionare  pentru finanţarea secţiunii de  dezvoltare a bugetu lu i local [cu semnul 370203 - 263.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00

48 Varsam inte d in  secţiunea de funcţionare 370204 263.00 88.00 135.00 40.00

49 IV . SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 18.00 17.00 1.00 17.00

50 SUBVENŢII DE LA  ALTE NIVELE A LE  ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 18.00 17.00 1.00 17.00

51 Subvenţii de  la bugetu l de  s ta t (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 4202 18.00 17.00 1.00 17.00

52 Planuri si regu lam ente de  urbanism 420205 17.00 17.00 17.00

1^3 Subvenţii pentru acordarea aju toru lu i pentru încălzirea locu inţe i cu  lemne, cărbuni, com bustib ili petrolieri 420234 1.00 1.00

Sum e FEN postaderare in con tu l p la ţilor e fectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 la 45.02.21) 4502 439.00 i
!

439.00

55 Fondul European de  Pescu it (cod 45.02.05.01 la 45.02.05.03) 450205 439.00 ; 439.00

56 Sum e prim ite In con tu l p la ţilor e fectuate  in anii anteriori 45020502

4902

439.00 

?  fiQ] 00 ! a£7 nn

439.00

57

58 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 1 626.00

j I .U U

14.00 | 533.00 460.00 460.00 173.00

59 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 1 065.00 17.00 j 434.00 135.00 479.00 17.00

60 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 1 626.00 14.00 | 533.00 460.00 460.00 173.00

61 H T L U L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1 113.50 14.00 j 357.10 344.90 323.50 88.00

62 Cheltu ie li salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 897.40 12.00 | 289.90 274.70 262.80 70.00

63 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 216.10 2.00 1 67.20 70.20 60.70 18.00

64 TTTLUL II BUNURI S I SERVIC II(cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la  20|27+20.30 la 20.36) 20 287.50 1 118.90 65.10 80.50 23.00



N r.
rân d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

Jj\ ca re : 
p ia ti re s t. i R ÎM  I T R IM  I I T R IM  I I I TRIM IV

65 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 216.50 53.0C 62.00 78.5C 23.00

66 M edicam ente si materiale san itare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.00 1.0C

57 Bunuri de  natura ob iecte lor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 3.00 2.40 0.60

68 A lte cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30!30) 2030 14.00 11.50 2.50

69 T U L U L  IX  ASISTENTA SO CIALA  (cod 57.02) 57 220.00 57.00 50.00 51.00 62.00

70 Ajutoare socia le  (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 220.00 57.00 50.00 51.00 62.00

71 T U L U L  X I  A LTE  CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 5.00 5.00

f-79 CHELTUIELI DE C A P U A L  (cod 71+72+75) 70 1 065.00 17.00 434.00 135.00 479.00 17.00

J T U L U L  X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1 065.00 17.00 434.00 135.00 479.00 17.00

74 Active  fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 1 065.00 17.00 434.00 135.00 479.00 17.00

75 Partea I-a  SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02+57.02) 5002 574.00 14.00 160.00 142.00 258.00 14.00

76 Autorităţi publice si acţiuni exte rne  (cod 51.02.01) 5102 559.00 14.00 160.00 112.00 273.00 14.00

77
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

78 CHELTUIELI CURENTE TO TAL  SF+SD 01 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

79 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 103.00 103.00

tao CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

T U L U L  I CHELTUIELI DE PERSO NAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 376.00 14.00 128.00 99.00 135.00 14.00

[82 Cheltu ie li salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 304.00 12.00 105.00 78.00 109.00 12.00

|83 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 72.00 2.00 23.00 21.00 26.00 2.00

|84 T U L U L  II BUNURI S I S ER V IC n (cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 80.00 32.00 13.00 35.00

(®5
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 67.00 21.00 13.00 33.00

|S6 Reparaţii curente 2002 2.00 2.00

Iq7 Cârti, publicaţii si materiale docum entare 2011 1.00 1.00

A lte che ltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 10.00 10.00

B9 CHELTUIELI DE C A P U A L  (cod 71+72+75) 70 103.00 103.00

90 T U L U L  X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 103.00 103.00

91 Active  fixe (cod 71.01.01 la  71.01.04+71.01.30) 7101 103.00 103.00

92 Autorităţi executive si leg islative (cod 51.02.01.03) 510201 559.00 14.00 160.00 112.00 273.00 14.00

93 Autorităţi executive 51020103 559.00 14.00. 160.00 112.00 273.00 14.00

94 A lte servicii publice genera le  (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 5402 15.00 30.00 - 15.00

95 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 15.00 30.00 - 15.00

96 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 15.00 30.00 - 15.00

97 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65)
1

0201 15.00 30.00 - 15.00

98 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 15.00 - 15.00



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

> iji ca re : 
Kia t i res t.

T
R IM  I TR IM  I I TR IM  I I I TRIM  IV

99 Cheltu ie li sa laria le in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001
i
1
1 10.00 - 10.00

100 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 j 5.00 - 5.00

101 T IT LU L II BUNURI S I SERVIC II(cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20 .16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 15.00 15.00

102 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 15.00 15.00

103 Alte servicii publice generale 540250 15.00 30.00 - 15.00

104 Partea a I l-a  APARARE, ORD INE PUBLICA S I SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
1

5902 1.00 1.00

105 Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50) 6102 1.00 1.00

106 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 1.00 1.00

J CHELTUIELI CURENTE T O TAL SF+SD 01 1.00 1.00

108 CHELTUIELI CURENTE SE C T  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+5ŞSF+57+59+65) 0201 1.00 1.00

109 TIT LU L  II BUNURI S I SERVIC II(cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
1

20 1.00 1.00

110 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1.00 1.00

111 Protecţie civ ila si p rotecţia contra incend iilor [protecţie civ ila nonm ilitara] 610205 1.00 1.00

112 Partea a I lI -a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 6402 1 100.50 299.80 293.60 348.10 159.00

113 Invatam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 738.00 195.00 196.00 256.00 91.00

114 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

115 CHELTUIELI CURENTE TO TA L  SF+SD 01 672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

116 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 03 66.00 66.00

117 CHELTUIELI CURENTE S E C T  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

118 T IT LU L I CHELTUIELI D E  PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 585.00 179.00 v /  180.00 v ^ i s s . o q X '  68.00

119 Cheltu ieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 471.50 145.00 146.00 128.50 52.00

120 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 113.50
1

34.00 34.00 29.50 16.00

1 2 1
T IT LU L II  BUNURI S I SERVICH (cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 73.00 7.00 16.00 27.00 23.00

2 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 73.00 7.00 16.00 27.00 23.00

123 T IT LU L IX  ASISTENTA SO CIALA  (cod 57.02) 57 9.00 9.00 1

124 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 9.00 9.00

125 TTTLUL X I ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28  + 59.30 la 59.36) 59 5.00 5.00

126 Burse 5901 5.00 5.00

127 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 66.00 66.00

128 TTTLUL X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 66.00 66.00

129 Active  fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 66.00 66.00

130 Invatam ant preşcolar s l p rim ar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 336.00 100.00 102.00 95.00 39.00

131 Invatam ant preşcolar 65020301 81.00 21.00 23.00 27.00 10.00

132 in va tam an t primar 65020302 255.00 79.00 79.00 68.00 29.00

..... _______________________________________________________________________________



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

,̂1 ca re : 
p la ţi re s t. T « M  I T R IM  I I T R IM  I I I TRIM  IV

133 înva tam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 393.00 86.00 94.00 161.0C 52.00

134 înva tam ant secundar inferior 65020401 393.00 86.00 94.00 161.0C 52.00

135 Alte cheltu ie li în  dom eniu l învatam antu lu i 650250 9.00 9.00

136 Cultura, recreere si re lig ie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 58.50 26.90 17.50 14.10

137 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 58.50 26.90 17.50 14.10

138 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 58.50 26.90 17.50 14.10

139 CHELTUIELI CURENTE SE C T  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 58.50 26.90 17.50 14.10

" 40 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 42.50 15.00 14.40 13.10

. t l Cheltu ieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 33.20 11.90 10.70 10.60

142 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 9.30 3.10 3.70 2.50

143 TITLUL II BUNURI S I SERVICH (cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20;36) 20 16.00 11.90 3.10 1.00

144 Bunuri s i servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 9.00 8.00 1.00

145 Bunuri de natura ob iecte lor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 2005 3.00 2.40 0.60

146 A lte cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 4.00 1.50 2.50

147 Servicii cu ltu ra le  (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 670203 54.50 25.40 15.00 14.10

148 Biblioteci pub lice com unale, orăşeneşti, municipale 67020302 28.40 12.20 9.80 6.40

149 Căm ine cultura le 67020307 26.10 13.20 5.20 7.70

150 Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 670205 4.00 1.50 2.50

151 Sport 67020501 4.00 1.50 2.50

152 Asigurări s i asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 304.00 77.90 80.10 78.00 68.00

153 CHELTUIELILE  SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 304.00 77.90 80.10 78.00 68.00

154 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 304.00 77.90 80.10 78.00 68.00

155 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 304.00 77.90 80.10 78.00 68.00

,6 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 93.00 29.90 30.10 27.00 6.00

157 Cheltu ieli sa laria le in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 75.50 24.00 25.00 20.50 6.00

158 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003

CT7

17.50 

211 00

5.90 5.10 6.50

159

160 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 211.00 48.00

j U îU U

50.00

J  l i U U

51.00 62.00

161 Asistenta sociala in caz  de boli s i invalid ităţi (cod 68.02.05.02) 680205 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00

162 Asistenta sociala in caz de  invalid itate 68020502 272.00 76.90 80.10 77.00 38.00

163 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 31.00 1.00 30.00

164 A juto r social 68021501 31.00 1.00 30.00

165 Alte cheltu ie li in domeniu l asigurărilo r si asistentei sociale 680250 1.00 i 1.00

166 A lte  che ltu ie li In dom eniu l asistentei sociale 68025050 1.00 1
i 1.00
!



Nr.
rân d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n ţa

1 care: 
p iu d  re s t. T R IM  I

!
i

T R IM  n T R IM  n i TRIM  IV

167 Partea a IV-a SERV IC II SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, M ED IU  SI APE (cod 70.02+74.02) 6902 234.50 17.00 62.00 59.00 96.50 17.00

168 Locuinţe, servicii s i dezvo ltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 7002 233.50 17.00 62.00 59.00 95.50 17.00

169 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 31.50 12.00 4.00 15.50

170 CHELTUIELI CURENTE T O TAL SF+SD 01 31.50 12.00 4.00 15.50

171 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 03 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

172 CHELTUIELI CUREN TE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 31.50 12.00 4.00 15.50

173 T IT LU L II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20 .16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 31.50 12.00 4.00 15.50

H?4 Bunuri s i servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 30.50 11.00 4.00 15.50

,5 M edicam ente si m ateria le  sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.00 1.00 1

176 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

177 TITLUL X III ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

178 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

179 A lim entare cu apa si am enajari h idrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 124.00 56.00 12.00 56.00

180 A lim entare cu apa 70020501 124.00 56.00 12.00 56.00

181 Ilum inat public si electrificări 700206 15.00 6.00 2.00 7.00

182 Alte servicii în  dom en iile  locuinţelor, serviciilor s i dezvoltării com unale 700250 94.50 17.00 45.00 32.50 17.00

183 Protecţia mediu lui (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 7402 1.00 1.00

184 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 1.00 1.00

185 CHELTUIELI CUREN TE TO TAL SF+SD 01 1.00 1.00

186 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 1.00 1.00

187 TITLUL n . BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la  20.36) 20 1.00 1.00

188 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 1.00 1.00

89 Alte servicii în  dom eniu l protecţiei mediului 740250 1.00 j 1.00

0 Partea a  V -a ACŢIUN I ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 781.00 i 445.20 100.40 235.40

191 Agricu ltura, s ilv icu ltu ra, p iscicultura si vanatoare (cod 83.02.03) 8302 27.00 11.20 20.40 - 4.60

192 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 27.00 11.20 20.40 - 4.60

193 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD - 0 1 r  - 27.00 11.20 20.40 - 4.60

194 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 27.00 11.20 20.40 - 4.60

195 T IT LU L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 17.00 j 5.20 6.40 5.40

196 Cheltu ie li sa laria le  in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 13.20 i 4.00 5.00 4.20

197 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.80 1.20 1.40 1.20

198 TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 10.00 ! 6.00 14.00 - 10.00

199 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 10.00 ! 6.00 14.00 - 10.00

200 Agricu ltura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 830203 27.00 11.20 20.40 - 4.60



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

\  ca re : 
p la ţ i re s t. T R IM  I T R IM  n T R IM  i n TRIM IV

201 A lte  cheltuie li în  dom eniu l agriculturii 83020330 27.00 | 11.20 20.40 - 4.60

202 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 8402 754.00 j 434.00 80.00 240.00

203 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 60.00 50.00 10.00

204 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 60.00 50.00 10.00

205 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 03 694.00 384.00 80.00 230.00

206 CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 60.00 50.00 10.00

207 T IT LU L II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 60.00 50.00 10.00

•>08 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la  20.01.09+20.01.30) 2001 10.00 10.00

J9 Reparaţii curente 2002 50.00 50.00

210 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 694.00 384.00 80.00 230.00

211 TITLUL XIII ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 694.00 384.00 80.00 230.00

212 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 694.00 384.00 80.00 230.00

213 Transport ru tie r (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 754.00 434.00 80.00 240.00

214 Drum uri si poduri 84020301 754.00 434.00 80.00 240.00

215 EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97) 9802 - 346.00 - 346.00

216 Excedentul secţiun ii de dezvoltare 980297 - 346.00 - 346.00

C O N D U C Ă T O R U L  C O M P A R T IM E N T U L U I  

M A T E I  A D R IA N A  D O IN A

â m »



P R IM Ă R IA  O SIC A  DE JOS
BUGETUL LOC. .1 . .TALXAT LA VENITURI PE CAPITOLE 1 bcâpiţole s i la  c h eltu ie li

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

F o rm u la r : 1 1 /0 1

FUNCŢIONARE

pe a n u l2016
[ M I I  L E I RON]

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

d in  ca re : 
p la ţ i re s t. T R IM  I T R IM  I I TR IM  I I I TRIM  IV

1 TO TAL VEN ITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02) 000102 1 626.00 14.00 533.00 460.00 460.00 173.00

2 VEN ITURILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 0021 1 626.00 14.00 533.00 460.00 460.00 173.00

VEN ITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 581.00 14.00 204.00 259.00 104.00 14.00

I. VEN ITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 1 625.00 14.00 532.00 460.00 460.00 173.00

5 A. VEN ITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 1 857.00 12.00 612.00 590.00 484.00 171.00

6 A l .  IM PO ZIT  PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 374.00 130.00 191.20 52.80

7 A1.2. IM PO ZIT  PE VEN IT , PROFIT, S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA  PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 0006 374.00 130.00 191.20 52.80

8 IM PO ZIT PE VEN IT  (cod 03.02.17+03.02.18) 0302 2.00 1.00 1.00

9 Im pozit pe veniturile  d in transferul p roprietăţilo r im obilia re din patrim oniul personal 030218 2.00 1.00 1.00

10 Cote si sum e defa lcate d in  im pozitul pe ven it (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 372.00 129.00 190.20 52.80

11 Cote defalcate din im pozitu l pe venit 040201 75.00 28.00 47.00

12 Sum e a locate d in  cote le  defalcate d in  im pozitu l pe ven it pentru echilibrarea bugete lor locale 040204 297.00 101.00 143.20 52.80

13 A3. IM PO ZITE S I TAXE  PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 152.00 12.00 52.00 54.30 33.70 12.00

14 Im pozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 0702 152.00 12.00 52.00 54.30 33.70 12.00

15 Im pozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 46.00 16.00 19.30 10.70

16 Im pozit pe clădiri de  la persoane fizice 07020101 44.00 15.00 18.30 10.70

17 Im pozit s i taxa pe clădiri de  la persoane jurid ice 07020102 2.00 1.00 1.00

18 Im pozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 070202 104.00 12.00 1 36.00 35.00 21.00 12.00

Im pozit pe terenuri de  la persoane fizice 07020201 41.00 3.00 1 18.00 16.00 4.00 3.00

20 Im pozitu l pe terenul d in  extravilan+ Restante d in  an ii anteriori d in Impozitul pe teren agricol 07020203 63.00 9.00 | 18.00 19.00 17.00 9.00

21 Taxe jud ic ia re  de  tim bru si alte taxe  d e  timbru

A4 TM Pn7TTF ST TA XF PF BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

070203

n nm

2.00 

1 T n  nn

i

i znn nn ■544 *;n

2.00 

^Q7 c;n 1 c;q nn22

23 Sum e defalcate d in  T V A  (cod 11.02.01 la 11.02.07) 1102 1 307.00 j 416.00

J I T iJU

336.00 396.00 159.00

24 Sum e defalca te  d in  taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea che ltu ie lilor descentra lizate la nivelul comunelor, 110202 957.00 1 266.00 275.00 257.00 159.00

25 Sum e defalcate d in  taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugete lor locale 110206 350.00 150.00 61.00 139.00

26 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfasurarea de  activitati (cod 1602 24.00 ! 14.00 8.50 1.50

27 Im pozit pe m ijloacele d e  transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202 14.00 | 9.00 4.50 0.50

28 Im pozit pe m ijloacele de  transport deţinute de persoane fizice 16020201 13.00 ! 8.50i 4.00 0.50

29 Im pozit pe m ijloacele de  transport deţinute de persoane jurid ice 16020202 1.00 0.50 0.50

30 Taxe si tarife  pentru eliberarea de  licenţe si autorizaţii de  funcţionare 160203 1.00
'

1.00



Nr.
rân d

r
D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

ca re : 
p>uri res t. T R IM  î

j
T R IM  Î I T R IM  l î î TRIM  IV

31 A lte  taxe  pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilo r sau pe desfăşurare de  activitati 160250 9.00 j 5.00 4.00

32 C. VEN ITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 - 232.00 2.00 j -  80.00 - 130.00 - 24.00 2.00

33 C I .  VEN ITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 0013 4.00 2.00 1.00 1.00

34 Ven ituri din p roprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 3002 4.00 2.00 1.00 1.00

35 Venituri din concesiun i si închirieri 300205 4.00 2.00 1.00 1.00

36 A lte venituri d in  concesiun i si înch irieri de către institu ţiile publice 30020530 4.00 2.00 1.00 1.00

37 C2. VANZARI DE BUNURI S I SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02); 0014 - 236.00 2.00 - 82.00 - 131.00 - 25.00 2.00

Ven ituri d in  prestări de  servicii s i a lte  activ itati (cod 3302 2.00 1.00 1.00

Venituri d in  prestări de  servicii 330208 2.00 1.00 1.00

40 Am enzi, penalitati s i confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

41 Venituri d in am enzi si a lte  sancţiuni ap licate p o triv it d ispoziţiilo r legale 350201 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

42 Venituri din am enzi s i a lte  sancţiuni ap licate d e  către  a lte  institu ţii de specialitate 35020102 24.00 2.00 5.00 3.00 14.00 2.00

43 Diverse venituri (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50) 3602 1.00 1.00

44 Sum e provenite d in  finanţarea bugetara a an ilor precedenţi ( cod  36.02.32.02+36.02.32.03) 360232 1.00 1.00

45 Sum e provenite d in  finanţarea bugetara a an ilor precedenţi, a ferente secţiunii de  funcţionare 36023203 1.00 1.00

46 Transferuri vo luntare, a lte le decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 3702 - 263.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00

47 Varsam inte d in  secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii d e  dezvo ltare a bugetu lu i local [cu semnul 370203 - 263.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00

48 IV . SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 1.00 1.00

49 SUBVENŢII DE LA  ALTE  NIVELE A LE  A D M IN ISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 1.00 1.00

50 Subvenţii de  la bugetu l de  stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 4202 1.00 1.00

51 Subvenţii pentru acordarea ajutoru lui pentru încă lz irea locuinţe i cu  lem ne, cărbuni, com bustib ili petrolieri 420234 1.00 1.00

52 TO TAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 4902 1 626.00 14.00 533.00 460.00 460.00 173.00

^3 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 1 626.00 14.00 j 533.00 460.00 460.00 173.00

Partea I-a SERVIC II PUBLICE GENERALE (cod 51.01+54.02+55.02+56.02+57.02) 5002 471.00 14.00 J 160.00 142.00 155.00 14.00

55 Autoritati pub lice si acţiuni externe (cod 51.01.01) 5102 456.00 14.00 j 160.00 112.00 170.00 14.00

56 CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 456.00 14.00 ! 160.001 112.00 170.00 14.00

57 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) -4 0 — 376.00 14.00 j_12 8 .0 0 99.00 135.00 14.00

58 TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20 .06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 80.00 | 32.00 13.00 35.00

59 Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 510201 456.00 14.00 | 160.00 112.00 170.00 14.00

60 Autoritati executive 51020103 456.00 14.00 j 160.00 112.00 170.00 14.00

61 Alte servicii pub lice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 5402 15.00 j 30.00 - 15.00

62 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 15.00 | 30.00 - 15.00

63 TIT LU L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 15.00 - 15.00

54 TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20 .06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 15.00
!

15.00



N r.
râ n d

J~
D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PR O G R A M
D ife re n te

Jti are: 
p la u  res t. T R ÎM  Ii T R ÎM  Î I T R ÎM  n i T R ÎM  IV

65 A lte  servicii pub lice generale 540250 15.00 ! 30.00 - 15.0C

66 Partea a II-a APARARE, ORD INE PUBLICA S I SIG URAN ŢA  NAŢIONALA (cod 60.D2Ş+61.02) 5902 1.00 1 1.0C

67 O rd ine  publica si s iguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50) 6102 1.00 1.00

68 CHELTU IELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 1.00 1.00

69 T T T LU L II BUNURI S I SERVIC IIţcod  20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 1.00 1.00

70 P ro tecţie  c iv ila si protecţia contra incend iilor [protecţie  c iv ila  nonm ilitara] 610205 1.00 1.00

71 Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 1 6402 1 034.50 299.80 293.60 282.10 159.00

"»'■) Invatam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

J
CHELTU IELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

74 T IT LU L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 585.00 179.00 180.00 158.00 68.00

75 TTTLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20 .06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 73.00 7.00 16.00 27.00 23.00

76 T U L U L  IX  ASISTENTA SO CIALA  (cod 57.02) 57 9.00 9.00

?7
TTTLUL X I A LTE  CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 5.00 5.00

I7 8
în va tam an t p reşco lar sl prim ar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 336.00 100.00 102.00 95.00 39.00

I7 9
Invatam ant preşcolar 65020301 81.00 21.00 23.00 27.00 10.00

bo în va tam an t primar 65020302 255.00 79.00 79.00 68.00 29.00

I81
Invatam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 327.00 86.00 94.00 95.00 52.00

|82 în va tam an t secundar inferior 65020401 327.00 86.00 94.00 95.00 52.00

|83 A lte  cheltuieli în  domeniu l învatam antulu i 650250 9.00 9.00

|84 Cultura, recreere si relig ie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 58.50 26.90 17.50 14.10

CHELTUIELILE SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 58.50 26.90 17.50 14.10

|86 T U L U L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 42.50 15.00 14.40 13.10

l«7 T U L U L  II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la  20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 16.00 j 11.90
i

3.10 1.00

Serv ic ii cu ltura le  (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 670203 54.50 ; 25.40 15.00 14.10

89 Biblioteci pub lice com unale, orăşeneşti, municipale 67020302 28.40 12.20 9.80 6.40

90 Căm ine cu ltura le 67020307 26.10 1 13.20 5.20 7.70

91 Servic ii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 670205 - 4 . 0 0 1.50 2.50

92 Sport 67020501 4.00 1.50 2.50

93 Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 304.00 ! 77.90 80.10 78.00 68.00

94 CHELTUIELILE  SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 304.00 j 77.90 80.10 78.00 68.00

95 T U L U L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 93.00 ! 29.90 30.10 27.00 6.00

96 T IT LU L IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 211.00 j 48.00 50,00 51.00 62.00

97 Asistenta sociala In caz de  boli s i invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205 272.00 i 76.90 80.10 77.00 38.00

98 Asistenta sociala in caz de  invaliditate 68020502 272.00 j 76.90 80.10 77.00 38.00



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

/care : 
p id ti res t. T R IM  I

i
T R IM  î î T R IM  I I I TR IM  IV

99 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 31.00 j 1.00 30.00

100 A ju to r social 68021501 31.00 ! î.oo 30.00

101 A lte  che ltu ie li In dom eniu l asigurărilo r s i asistentei sociale 680250 1.00 1.00

102 A lte  che ltu ie li in dom eniu l asistentei socia le 68025050 1.00 1.00

103 Partea a IV -a SERVIC II S I DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, M EDIU S I APE (cod 70.02+74.02) 6902 32.50 12.00 4.00 16.50

104 Locuinţe, servicii si dezvo ltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 7002 31.50 12.00 4.00 15.50

105 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 31.50 12.00 4.00 15.50

106 T U L U L  II  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+ 20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36) 20 31.50 12.00 4.00 15.50

j 7 A lim entare cu  apa si am enajari h id ro tehn ice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 14.00 6.00 2.00 6.00

108 Alim entare cu  apa 70020501 14.00 6.00 2.00 6.00

109 Ilum inat pub lic  s i electrificări 700206 15.00 6.00 2.00 7.00

110 Alte servicii în  dom eniile locuinţelor, serviciilor si dezvo ltării com unale 700250 2.50 2.50

111 Protecţia mediu lui (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 7402 1.00 1.00

112 CHELTUIELILE  SECŢIUN II DE FUNCŢIONARE 02 1.00 1.00

113 TIT LU L  I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36) 20 1.00 1.00

114 A lte  servicii în  domeniu l protecţiei mediului 740250 1.00 1.00

115 Partea a V-a ACŢIUNI ECONOM ICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 87.00 61.20 20.40 5.40

116 Agricu ltura, silvicultura, p iscicultura si vanatoare (cod 83.02.03) 8302 27.00 11.20 20.40 - 4.60

117 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 27.00 11.20 20.40 - 4.60

118 T U L U L  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 17.00 5.20 6.40 5.40

119 TIT LU L  II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20 .06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36) 20 10.00 6.00 14.00 - 10.00

120 Agricu ltura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30) 830203 27.00 11.20 20.40 - 4.60

121 A lte cheltu ie li în  domeniu l agriculturii 83020330 27.00 11.20 20.40 - 4.60

.2 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 8402 60.00 50.00 10.00

123 CHELTUIELILE  SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02 60.00 50.00 10.00

124 T U L U L  II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20 .06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36) 20

840203

60.00

60.00

50.00 

50 00

10.00 

10 on125

126 Drum uri si poduri ______ 84020301 60.00 50.00 10.00

P IS T O L M A T E I  A D R IA N A  D O IN AR IA N A  D O I

ohm



P R IM Ă R IA  OSÎCA DE JOS

F o rm u la r : 1 1 /0 1

BUGETUL LOL^L -TALIA! LA VENITURI PE CAPITOLE A  )BCAP1T0LE SI LA CHELTUIELI 
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

DEZVOLTARE

pe anul 2016
[ M I I  L E I ROM]

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r P R O G R A M
D ife re n te

d in  care : 
p la ţi res t. T R Î M  I T R Î M  Î I T R Î M  n i T R Î M  I V

1 TO TAL V EN ITUR I (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02) 000102 719.00 17.00 88.00 135.00 479.00 17.00

2 VEN ITURILE  SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 0022 719.00 17.00 88.00 135.00 479.00 17.00

3 I. VEN ITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 263.00 88.00 135.00 40.00

C. VEN ITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 263.00 88.00 135.00 40.00

5 C2. VANZARI DE BUNURI S I SERV IC II (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 263.00 88.00 135.00 40.00

6 Transferuri vo luntare, altele d ecâ t subvenţiile  (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 3702 263.00 88.00 135.00 40.00

7 Varsam inte d in  secţiunea de funcţionare 370204 263.00 88.00 135.00 40.00

B IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 17.00 17.00 17.00

9 SUBVENŢII DE LA  ALTE NIVELE A LE  ADM IN ISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 17.00 17.00 17.00

10 Subvenţii de  la  bugetul de s ta t (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 4202 17.00 17.00 17.00

11 P lanuri si regulam ente de urbanism 420205 17.00 17.00 17.00

12 Sum e FEN postaderare in contu l p la ţilo r e fectuate  si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 la 45.02.21) 4502 439.00 439.00

13 Fondul European de  Pescuit (cod 45.02.05.01 la  45.02.05.03) 450205 439.00 439.00

14 Sum e prim ite In contul p laţilor e fectuate  in an ii anteriori 45020502 439.00 439.00

15 TO TAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 4902 1 065.00 17.00 434.00 135.00 479.00 17.00

16 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 1 065.00 17.00 434.00 135.00 479.00 17.00

17 Partea I-a  SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02+57.02) 5002 103.00 103.00

18 Autorită ţi publice si acţiuni exte rne  (cod 51.02.01) 5102 103.00 1 103.00

CHELTUIELILE  SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 103.00 103.00

20 T IT LU L X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 103.00 103.00

21 Autorităţi executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 103.00 103.00

22 Autorită ţi executive 51020103 103.00 103.00

23 Partea a III-a  CHELTUIELI SO CIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 6402 66.00 i 66.00

24 Invatam ant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 66.00 66.00

25 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 66.00 66.00

26 T IT LU L  X III ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01  + 71.03) 71 66.00 j
i 66.00

27 Invatam ant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 66.00 i 66.00

28 în va tam an t secundar inferior 65020401 66.00
i

66.00

29 Partea a IV-a SERVICII S I DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU  S I APE (cod 70.02+74.02) 6902 202.00 17.00 i 50.00 55.00 80.00 17.00

30 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 7002 202.00 17.00 : 50.00 55.00 80.00 17.00



N r.
râ n d

f
D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

care: 
pscsci re s t. T IjllM  I T R IM  I I T R IM  I I I TR IM  IV

31 CHELTU IELILE  SECŢIUN II DE DEZVOLTARE 03 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

32 T U L U L  X III ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 202.00 17.00 i 50.00 55.00 80.00 17.00

33 Alim entare cu  apa si am enajari h idrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 110.00 50.00 10.00 50.00

34 Alim entare cu  apa 70020501 110.00 50.00 10.00 50.00

35 A lte  servicii în  dom eniile  locuinţe lor, serviciilor s i dezvo ltării com unale 700250 92.00 17.00 45.00 30.00 17.00

36 Partea a V-a ACŢIUN I ECONOM ICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 694.00 384.00 80.00 230.00

37 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50) 8402 694.00 384.00 80.00 230.00

n8 CHELTUIELILE  SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 694.00 384.00 80.00 230.00

T U L U L  X III ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 694.00 384.00 80.00 230.00

40 Transport ru tie r (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 694.00 384.00 80.00 230.00

41 Drumuri si poduri 84020301 694.00 384.00 80.00 230.00

42 EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97) 9802 - 346.00 - 346.00

43 Excedentul secţiun ii de dezvoltare 980297 -  346.00 - 346.00

O R D O N A T O R  P R IN C IP A L  D E  C R E D IT E ,

P IS T O I

C O N D U C Ă T O R U L  C O M P A R T IM E N T U L U I  

M A T E I  A D R IA N A  D O IN A

I



N) ■>
DETALIEREA CHELUIEUR*. J. )

A U T Q R ITA T I PUBLICE S I A C Ţ IU N I EXTERNE (COD 5 1 .0 2 .0 1 ) [5 1 0 2 ]

PRIMĂRIA QSICA DE JOS

F o rm u la r : 1 1 /0 5  p e  a n u l 2 0 1 6

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

d in  care : 
p la ţ i re s t. T R IM  I T R IM  n T R IM  I I I TR IM  IV

1 TO TAL CHELTU IELI (SECŢIUNEA DE FUNCITONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 559.00 14.00 160.00 112.00 273.00 14.00

2 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

b SECŢIUN EA  DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

5 T IT LU L I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 376.00 14.00 128.00 99.00 135.00 14.00

6 Cheltu ieli sa laria le in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 304.00 12.00 105.00 78.00 109.00 12.00

7 Salarii de  baza 100101 262.00 12.00 90.00 65.00 95.00 12.00

8 Sporuri pentru condiţii de  munca 100105 15.00 6.00 5.00 4.00

9 Indem nizaţii p lătite unor persoane d in  afara un itatii 100112 27.00 9.00 8.00 10.00

10 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 72.00 2.00 23.00 21.00 26.00 2.00

11 Contribuţii de  asigurări socia le  de stat 100301 46.00 2.00 14.00 14.00 16.00 2.00

12 Contribuţii de asigurări de soma) 100302 3.00 1.00 1.00 1.00

13 Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 17.00 6.00 5.00 6.00

14 Contribuţii de  asigurări pentru accidente de m unca si boli profesionale 100304 2.00 1.00 1.00

15 Contribuţii pentru concedii s i indemnizaţii 100306 4.00 1.00 1.00 2.00

16 TITLUL II  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+ 20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 80.00 32.00 13.00 35.00

17 Bunuri s i servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 67.00 1 21.00 13.00 33.00

18 Furnituri de birou 200101 2.00 1.00 1.00

Materia le pentru curăţenie 200102 1.00 1.00

20 în că lz it, I lum inat si forţa motrica 200103 10.00 j 5.00 5.00

21 Carburanţi si lubrifianti 200105 4.00 2.00 2.00

22 Transport 200107 2.00 1.00 1.00

23 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, Internet 200108 7.00 3.00 1.00 3.00

24 M ateria le si prestări de servicii cu  caracter funcţiona l 200109 3.00 2.00 1.00

25 A lte bunuri s i servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 38.00 6.00 10.00 22.00

26 Reparaţii curente 2002 2.00 2.00

27 Cârti, publicaţii si materiale documentare 2011 1.00 1.00

28 A lte che ltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 10.00 | 10.00

29 A lte che ltu ie li cu bunuri s i servicii 203030 10.00 10.00

30 SECŢIUN EA  DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 103.00 103.00



N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

care : 
p la ţi re s t. T R IM  I

1
1

T R IM  I I T R IM  I I I TR IM  IV

31 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 103.00 103.00

32 T U L U L  X III ACTIVE  NEFINANCIARE (cod 71.01  + 71.03) 71 103.00 103.00

33 Active  fixe  (cod 71.01.01 la  71.01.04+71.01.30) 7101 103.00 103.00

34 A lte  a ctive  fixe 710130 103.00 103.00

C O N D U C Ă T O R U L  C O M P A R T IM E N T U L U I  

M A T E I  A D R IA N A  D O IN A

aMu

|
I



P R IM Ă R IA  O SICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIElIRiu.

)

A U T Q R ITA T I EX E C U TIV E [510201Q 3]

Formular: 11/05 pe anul 2016
N r.

râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r
Cod in d ic a to r PROGRAM

D ife re n te
d in  care : 
p la ţi re s t. T R IM  I TR ÎM  n T R IM  I I I TR ÎM  IV

1 TO TA L  CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 559.00 14.00 160.00 112.00 273.00 14.00

2 CHELTU IELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00

”5 SECŢIUN EA  DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 456.00 14.00 160.00 112.00 170.00 14.00
CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 456:00 i4 .00 i60 .00 112.00 170.00 14:00

5 T IT LU L  I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 376.00 14^00 "J' 128.00 99.00 135.00 '14.00

6 Cheltu ie li salariate in  bani (cod 10.01.01 ia 10.01.16 +10.01.30) 1001 304.00 12.00 105.00 78.00 109.00 12.00

7 Salarii de  baza 100101 262.00 12.00 90.00 65.00 95.00 12.00

8 Sporu ri pentru condiţii de  munca 100105 15.00 6.00 5.00 4.00

9 Indem nizaţii plătite unor persoane din afara un itatii 100112 27.00 9.00 8.00 1 0 . 0 0

10 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 72.00 2.00 23.00 21.00 26.00 2.00

1 1 Contribuţii de asigurări socia le  de  stat 100301 46.00 2.00 14.00 14.00 16.00 2.00

12 Contribuţii de  asigurări de  soma] 100302 3.00 1.00 1.00 1.00

13 Contribuţii de  asigurări sociale de sanatate 100303 17.00 6.00 5.00 6.00

14 Contribuţii de asigurări pentru accidente de  munca si bo li profesionale 100304 2.00 1.00 1.00

15 Contribuţii pentru conced ii s i indemnizaţii 100306 4.00 1.00 1.00 2.00

16 TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 80.00 32.00 13.00 35.00

17 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 67.00 21.00 13.00 33.00

18 Furn ituri de birou 200101 2.00 1.00 1.00

Materia le pentru curăţen ie 200102 1.00 1.00

2 0 încă lz it, Ilum inat si forţa motrica 200103 10.00 5.00 5.00

21 Carburanţi si lubrifianti 200105 4.00 2.00 2.00

2 2 Transport 200107 2.00 1.00 1.00

23 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, internet 200108 7.00 3.00 1.00 3.00

24 Materia le si prestări de  servicii cu caracte r funcţional 200109 3.00 | 2.00 1.00

25 A lte  bunuri si servicii pentru  întreţinere si funcţionare 200130 38.00 ! 6.00 1 0 . 0 0 22.00

26 Reparaţii curente 2002 2.00 i 2.00

27 Cârti, publicaţii si m ateriale documentare 2011 1.00 ] 1.00

28 A lte cheltu ie li (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 10.00 j 10.00

29 A lte cheltu ie li cu bunuri s i servicii 203030 10.00 ! îo .oo

30 SECŢIUNEA  DE D EZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 103.00 | 103.00



i\!r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r i io r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

J a re :  
re s t. T i« M  I T R ÎM  I I T R ÎM  I I I T R ÎM  IV

31 CHELTU IELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 103(00 103.00

32 U T L U L  X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01  + 71.03) 71 103.00 103.00

33 Active  fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 103.00 103.00

34 A lte  active fixe 710130 103.00 103.00

C O N D U C Ă T O R U L  C O M P A R T IM E N T U L U I  

M A T E I  A D R IA N A  D O IN A

$km



DETALIEREA QHlELUîElSIIw
P R IM Ă R IA  O SÎC A DE JOS

F o rm u la r: 1 1 /0 5

LO CUINŢE, S E R V IC II S I DEZVOLTARE PUBLICA (COD 7 0 .0 2 .0 3 + 7 0 .0 2 .0 5  LA 7 0 .0 2 .0 7 - l}7 0 .0 2 .5 0 ) [7 0 0 2 ]

pe anul 2016
[ M I I  L E I RON]

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

d in  ca re : 
p la ţ i res t. T R IM  I T R IM  I I  ' T R IM  I I I TR IM  IV

1 TO TAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FU N CT IO N AR E+ SEC nU N EA  DE DEZVOLTARE) 233.50 17.00 62.00 59.00 95.50 17.00

2 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 31.50 12.00 4.00 15.50

O SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65-j-79SF+84SF) 02 31.50 12.00 4.00 15.50

CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SFj+57+59+65) 0201 31.50 12.00 4.00 15.50

5 TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36) 20 31.50 12.00 4.00 15.50

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 ’■ 30.50 1 1 . 0 0 4.00 15.50

7 încă lz it, I lum inat si forţa motrlca 200103 23.00 9.00 3.00 11.00

B Carburanţi si lubrifianti 200105 1.50 1.50

9 A lte  bunuri si servicii pentru în tre ţinere  si funcţionare 200130 6.00 2.00 1.00 3.00

10 Medicamente si m ateriale san itare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 2004 1.00 1.00

11 Dezinfectând 200404 1.00 1.00

12 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

13 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

14 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

15 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 202.00 17.00 50.00 55.00 80.00 17.00

16 Construcţii 710101 90.00 50.00 10.00 30.00

17 Alte active fixe 710130 112.00 17.00 45.00 50.00 17.00

PISTOL MARTÂ%^
V 'S Â

CONDUC

MATEI ADRIANA DOINA

(jMm



DETALIEREA CHELUÎELÎR^'
P R IM Ă R IA  © S IC A  DE JOS

F o rm u la r : 1 1 /0 5

ALTE S E R V IC II I n D O M E N IILE  LOCUINŢELOR, S E R V IC IILO R  S I D EZVO LTĂR II C O M U N A LE [700250 ]

pe amu! 2016
[ M I I  L E I RON]

N r.
râ n d D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r

Cod in d ic a to r PROGRAM
D ife re n te

d in  care : 
p la ţ i res t. T R IM  I T R IM  I I T R IM  I I I TRIM IV

1 TO TAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 94.50 17.00 45.00 32.50 17.00

2 CHELTUIELI CURENTE TO TAL SF+SD 01 2.50 2.50

- SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod  10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65-tj79SF+84SF) 02 2.50 2.50

CHELTUIELI CURENTE SECT  FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF 1-57+59+65) 0201 2.50 2.50

5 TITLUL II  BUNURI S I SERVICH(cod  20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 . 2.50 2.50

6 Bunuri s i servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 2.50 2.50

7 Carburanţi si lubrifianti 200105 1.50 1.50

3 A lte bunuri s i servicii pentru în treţinere si funcţionare 200130 1.00 1.00

9 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+S6+70+79SD+84SD) 03 92.00 17.00 45.00 30.00 17.00

10 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 92.00 17.00 45.00 30.00 17.00

11 T IT LU L X III ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 92.00 17.00 45.00 30.00 17.00

12 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 92.00 17.00 45.00 30.00 17.00

13 Construcţii 710101 30.00 30.00

14 Alte active fixe 710130 62.00 17.00 45.00 17.00

O R D O N A T O R  P R IN C IP A L  D E  C R E D IT E ,  y  

P IS T O L  M

C O N D U C Ă T O R U L  C O M P A R T IM E N T U L U I  

M A T E I  A D R IA N A  D O I


